
   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Via Vittorio Veneto n.11 
07014 OZIERI (SS) 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781228 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE  
AI SENSI DELL’ART. 36 – COMMA 2, LETTERA b) – D.LGS. 50/2016 

 
 

 
 
L’Amministratore Unico della Società Prometeo Srl Dott. Antonio Meledina, 
 

 
 

PREMESSO 
  

 

 

 Che con Bando di Gara datato 7 Dicembre 2017 veniva indetta una gara mediante procedura negoziata di cui all’art. 36, 
comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura di Detersivi, plastica e materiale vario di consumo  per il periodo dal 01/01/2018 al 
31/12/2018, da destinare alle strutture indicate in appresso e per la durata di seguito specificata: 

  

1.  Struttura socio-assistenziale residenziale  Comunità Alloggio “Villa Campus” per un totale di mesi 12 (dal 01/01/2018 al 
31/12/2018); 

2.  Mense scolastiche comunali “Sa Pastia” e “Punta Idda” per un totale di mesi 9, a seconda del calendario scolastico 
(solitamente nel periodo dal 01/01/2018 al 30/06/2018 e nel periodo dal 01/10/2018 al 31/12/2018);  

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it


   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Via Vittorio Veneto n.11 
07014 OZIERI (SS) 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781228 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

3.  Asilo Nido comunale “La Cicogna” per un totale di mesi 11 (periodo dal 01/01/2018 al 31/12/2018, con esclusione del mese di 
Agosto, periodo di chiusura dell’Asilo Nido); 

4. Immobili adibiti ad ospitare servizi di competenza comunale  per un totale di mesi 12 (dal 01/01/2018 al 31/12/2018). 
 
 
 Che la gara era relativa all’affidamento della suddetta fornitura:  
 

 

N° 

 

DESCRIZIONE FORNITURA 

VALORE A 

BASE DI GARA 

IN EURO 

(IVA ESCLUSA) 

 

CIG. GARA 

 

1) 

 

Detersivi, plastica e materiale vario di consumo.                                                                                                

 

€. 16.870,17 

 

 

Z6F20DCA32 

 
 

 
C O M U N I C A 

 
 

 Che, a seguito dell’espletamento della suddetta procedure di gara, avvenuta in data 20.12.2017, la Ditta aggiudicataria della 
fornitura di cui sopra è  quella risultante dal prospetto sotto indicato:  
 

 

 

 

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it


   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Via Vittorio Veneto n.11 
07014 OZIERI (SS) 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781228 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

 

 
 

TIPO 

FORNITURA 
 

CIG GARA DITTE INVITATE A 

SEGUITO 

MANIFESTAZIONE 

INTERESSE 

OFFERTE 

RICEVUTE 

DITTA AGGIUDICATARIA PREZZO A 

BASE 

D’ASTA                

(Iva esclusa) 

PREZZO 

OFFERTO 

(Iva esclusa) 

Detersivi, plastica 

e materiale vario 

di consumo 

 

Z6F20DCA32 
 

1)Ecosar di Giovanni 

Achenza – Zona Industriale 

Predda Niedda Nord Strada 

5  –  Sassari; 

2)La Casalinda Srl – Zona 

Produttiva Tarantasca Nord 

n° 1 – Tarantasca (CN); 

3)Masnata Chimici Spa –

Via della Rinascita n° 7  – 

Elmas (CA) ; 

4)Fenu Maria Giovanna – 

Via Grazia Deledda n° 5 – 

Mores (SS); 

 

 

 

1)Ecosar di 

Giovanni 

Achenza – Zona 

Industriale 

Predda Niedda 

Nord Strada 5  –  

Sassari; 

 

ECOSAR DI GIOVANNI 

ACHENZA – ZONA 

INDUSTRIALE PREDDA 

NIEDDA NORD STRADA 5 – 

07100 SASSARI 

 

 

€. 16.870,17 
 

 

 

 

€. 15.750,61 

 
OZIERI, LI’ 21/12/2017 

F.TO L’AMMINISTRATORE UNICO 
 DOTT. ANTONIO MELEDINA 

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it

